令和 2 年 7 月 7 日
佐久地区剣道連盟 役員各位

佐久地区剣道連盟会長 塩川元弘

令和 2 年度佐久地区剣道連盟
理事会及び事業部会開催について（ご案内）

 謹啓
 日頃より大変お世話になります。
 コロナ禍で物事が滞り、経験のない状況が続いています。第 2 波を警戒しつつも、よう

やく稽古の再開が少しずつ開始されてきました。何とかこのまま収束を願うばかりです。
 さて、様々事業が遠のいてしまいましたが、標記の会議を下記により開催いたします。
ご多用の折と存じますがお繰り合わせいただき、ご出席の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

1、日 時  令和 2 年 7 月 19 日(日)  13：30 開始

2、場 所  佐久創造館１０２号室

3、議 事
  ①経過説明（県立武道館剣道場での稽古再開、ガイドライン等）
  ②今後の事業展開について（級位審査会・佐久地区少年錬成大会・交流会）
  ③その他

  ア、長野県剣道連盟から（理事会・評議委員会等報告）
  イ、級位審査会審査料金変更・審査員手当変更・出張旅費補助について
  ウ、会費について（納入状況等）

エ、各部より報告、依頼等
オ、その他

以上
終了後事業部会を行います。
 【お願い】 ご出席各位にはあらかじめ検温をお願いします。

        健康チェック用紙にご記入をおねがいします。
        マスクの着用をお願いします。
        会議時間の短縮、密にならない机の配置で行います。